Р Е Ш Е Н И Е
заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи
в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Средняя общеобразовательная школа № 71 г. Челябинска»

Челябинская обл., г. Челябинск «02» февраля 2023 г.

Время проведения: 13:00

Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее -  первичное отделение) составляет 5 человек, из них в

заседании присутствует 5 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:

Морозова Анна Сергеевна, Тищенко Екатерина Геннадьевна, Адеева

Оксана Анатольевна, Ефимова Татьяна Николаевна, Пшеничникова Наталья

Васильевна.

Повестка заседания:

1.06 избрании Председателя и Секретаря общего собрания;

2 .06 избрании состава Совета первичного отделения;

3 .06  избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения;

4 .06 определении основных направлений деятельности первичного

отделения Движения.

1. По первому вопросу слушали Морозову АнНу Сергеевну, которая

предложила избрать Председателем общего собрания первичного отделения и

наделить правом подсчета голосов Тищенко Екатерину Геннадьевну.

Секретарем общего собрания первичного отделения избрать

Пшеничникову Наталью Васильевну

Проголосовало:

«за» -5 (пять), «против» - 0 (ноль), «воздержалось» - 0 (ноль).

Решили: избрать Председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов Тищенко Екатерину

Г еннадьевну

Секретарем общего собрания первичного отделения избрать -

Пшеничникову Наталью Васильевну

2. По второму вопросу слушали Ефимову Татьяну Николаевну, которая

предложила избрать в состав Совета первичного отделения:

Морозову Анну Сергеевну, Тищенко Екатерину Геннадьевну, Ефимову

Татьяну Николаевну, Пшеничникову Наталью Васильевну, Адееву Оксану

Анатольевну

Проголосовало:

«за» -5 (пять), «против» - 0 (ноль), «воздержалось» - 0 (ноль).

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:

Морозову Анну Сергеевну, Тищенко Екатерину Геннадьевну, Адееву

Оксану Анатольевну, Ефимову Татьяну Николаевну, Пшеничникову Наталью

Васильевну.

3. По третьему вопросу слушали Морозову Анну Сергеевну, которая

предложила избрать Председателем совета первичного отделения Тищенко

Екатерину Г еннадьевну.

Секретарем совета первичного отделения Пшеничникову Наталью

Васильевну

Проголосовало:

«за» -4 (четыре), «против» - 0 (ноль), «воздержалось» - 0 (ноль).

Решили: избрать Председателем совета первичного отделения Тищенко

Екатерину Г еннадьевну.

3

Секретарем первичного отделения Пшеничникову Наталью Васильевну.

4. По четвертому вопросу слушали Тищенко Екатерину Геннадьевну,

которая предложила определить следующие основные направления

деятельности первичного отделения:

1. «Образование и знания»

2. «Спорт, здоровый образ жизни»

3. «Патриотизм и историческая память»

4. «Экология и охрана природы»

Проголосовало:

«за» -5 (пять), «против» - 0 (ноль), «воздержалось» - 0 (ноль).

Решили: определить основные направления деятельности первичного

отделения:

1. «Образование и знания»

2. «Спорт, здоровый образ жизни»

3. «Патриотизм и историческая память»

4. «Экология и охрана природы»

Председатель общего собра]

первичного отделения

Секретарь общего собрания

первичного отделения

^  (Тищенко Е.Г.)

(Пшеничникова Н.В.)